UBND HUYỆN AN DƯƠNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON …………..                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: …./QĐ-HT                           ……, ngày …. tháng …. năm …….

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt sử dụng tài liệu cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng Anh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ………

Căn cứ Thông tư số 50/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành chương trình làm quen với tiếng Anh cho trẻ em mẫu giáo;

Thông tư số 30/2021/QĐ-BGDĐT ngày 05/11/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định quy trình biên soạn thẩm định phê duyệt và lựa chọn tài liệu để sử dụng trong

các cơ sở giáo dục mầm non;Quyết định 2823/QĐ-BGD ĐT ngày 30/9/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt tài liệu cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng

Anh sử dụng trong cơ sở giáo dục mầm non;

Thực hiện hướng dẫn số 06/HD-SGDĐT ngày 21/10/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo và Hướng dẫn số 181/HD-PGDĐT ngày 24/10/2022  của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai Chương trình làm quen với tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu

giáo trong các cơ sở Giáo dục mầm non có đủ điều kiện;

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng trường mầm non …………; Căn cứ Biên

bản của Hội đồng lựa chọn tài liệu cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng Anh trường

mầm non ……………..,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bộ sách “……………..” của Nhà xuất ……………….. là tài

liệu được sử dụng cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng Anh tại trường mầm non

…………………. (Tài liệu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên có trách nhiệm khai thác sử dụng hiệu quả tài liệu đã

lựa chọn trong tổ chức thực hiện chương trình làm quen với tiếng Anh dành cho trẻ

em mẫu giáo theo Thông tư số 50/2020/TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng trường, cha mẹ học sinh, học sinh nhà

trường và các cá nhân, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, hồ sơ LQTA.

HIỆU TRƯỞNG